
 
 

COMUNE DI VILLASALTO 
Provincia di Cagliari�

UFFICIO TECNICO 

Prot. N°5409 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Villasalto, Corso Repubblica,61 – Villasalto.  

Procedura di aggiudicazione: Procedura Aperta. 

Lavori: “Recupero e riuso dei fabbricati costituenti il borgo minerario da destinarsi ad attività ricettive e 

turistiche. – Stralcio di completamento n°1”. 

Data di aggiudicazione: 09/11/2009.   

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale.  

Numero offerte pervenute: trentaquattro. 

Numero di offerte pervenute nei termini: trentaquattro.  

Numero di offerte ammesse: ventiquattro.  

Soglia di anomalia: 16,942. 

Aggiudicatario: ditta  “Pisano Bruno Costruzioni s.r.l.” con sede in via Fleming 13 – Selargius (CA) 

(ribasso del 16,87%). 

Importo di aggiudicazione: €129.730,03+ I.V.A. pari al ribasso offerto del 16,87% al quale vanno aggiunti 
gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e pari a €7.310,30+ I.V.A per un totale di €137.040,33+ 
I.V.A.. 
Graduatoria approvata: con determinazione del Responsabile del Servizio n°198/681 del 10/11/2009: 

1) Ditta  “Pisano Bruno Costruzioni s.r.l.”        Ribasso del 16,87% 
2) Ditta  “Janna s.a.s.”       Ribasso del 16,823% 
3) Ditta  “Tecno Impianti di Casula Pietro Paolo”    Ribasso del 16,69% 
4) Ditta  “I.GE.I. s.r.l.”     Ribasso del 16,67% 
5) Ditta  “Mancosu Gesuino”     Ribasso del 16,563% 
6) Ditta  “Millennium Impianti srl”      Ribasso del 16,555% 
7) Ditta  “Termo Tecnica Sarda s.r.l.”      Ribasso del 16,482% 
8) Ditta  “Termotecnica Ing. Bertolino”   Ribasso del 16,473% 
9) Ditta  “ICOMED s.r.l.”      Ribasso del 16,345% 
10) Ditta  “Porcu Elio Impianti srl”     Ribasso del 16,20% 
11) Ditta  “Elettraimpianti”    Ribasso del 16,177% 
12) Ditta  “CIMES snc”        Ribasso del 16,137% 
13) Ditta  “Safety Energy”     Ribasso del 16,122% 
 

Data pubblicazione avviso di gara: 24/09/2009.  

Parte del contratto subappaltabile: il 30% della categoria prevalente.  

Ricorsi: al T.A.R. Sardegna, via Sassari 17, Cagliari entro 60 giorni dall’aggiudicazione o alternativamente 

entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.   

Informazioni: Ufficio Tecnico-Resp. del Procedimento: Dott. Ing. Giovanni Mameli, Corso Repubblica 61 

09040 Villasalto (CA) tel.07095690204 – fax 07095690230 email: ufficiotecnico.villasalto@interbusiness.it.  

Villasalto, 10/11/2009  

��������	�
������������������������
����	��
�

�� � � � � � ����������������	�������
		���
�����

�������


